
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot, Mainiokoti Tähkä 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 

omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 

1.1.2026-31.3.2026 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan osa-

alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Kirjaamista kehitetään jatkuvasti kuvaamaan entistä paremmin asukkaiden toimintakykyä. Henkilökunnan 

perehdytys ja koulutus ovat jatkuvia. Lääkehoitoprosesseja on järkevöitetty ja selkeytetty. Henkilökunnan 

jatkuva perehdytys ja koulutus varmistavat turvallisen lääkehoidon. Yhteydenpito läheisiin on parantunut, mutta 

omahoitajakontaktien säännöllisyyttä kehitetään edelleen. Asukasturvallisuuden toteutuminen on ollut erityisenä 

tarkastelun kohteena. Asukkaiden hälytysrannekkeiden toimintaa testataan viikoittain, ja käyttöön on otettu ovi- 

ja mattohälyttimiä turvallisuutta lisäämään. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 

Yksikössä raportoidaan poikkeamia ja tunnistetaan hyvin läheltä piti -tilanteita. Kaikki poikkeamat käsitellään 

viikoittain henkilöstöpalavereissa. Eniten poikkeamia on liittynyt asukkaiden kaatumisiin. Kaikille asukkaille on 

tehty kaatumisriskin kartoitukset ja fysioterapeutti on laatinut kuntoutussuunnitelmat. Kuntouttava työote on 

keskeinen osa hoitotyötä, ja ryhmä- sekä yksilöliikuntaa järjestetään kodissa viikoittain.  

Olemme panostaneet henkilökuntamme laiteosaamiseen järjestämällä koulutusta, jonka jälkeen jokaisen 

työntekijän osaaminen on varmistettu näytöllä.  

Lääkepoikkeamat on kirjattu huolellisesti eikä vakavia lääkepoikkeamia ole ollut. Turvallisen lääkehoidon 

toteuttamisen takaamiseksi henkilöstö ohjataan koulutuksiin ja keikkalaiset ohjataan suorittamaan koulutustaan 

vastaavat lääkehoitoluvat yksikköön sekä heidät perehdytetään yksikön lääkehoitoon. 

Kokemuksellinen laatu 

Viikoittaiset asukaskokoukset varmistavat, että asukkaiden toiveet tulevat kuulluksi. Niitä toteutetaan 

mahdollisuuksien mukaan mm. viikko-ohjelmassa huomioidaan toiveet esim. leipomis-, askartelu- ja 

musiikkihetkistä sekä ulkopuolisista esiintyjistä. Asukkaiden palautteet käydään läpi viikkopalavereissa. 

Läheiskirje lähetetään kuukausittain. 

 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Hyvinvointialue on tarkistanut asukkaiden päivittäiskirjauksia sekä hoito- ja palvelusuunnitelmia.  

Maaliskuussa saimme vieraaksemme kansanedustajan, joka on aktiivisesti mukana muun muassa vanhuslain 

valmistelussa. Hän korosti vierailullaan itsemääräämisoikeuksien merkitystä ja niiden toteutumista 

hoivakodeissa. 

 


